
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

05.02.2021№ 115 

 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

городского Брейн-ринга 

«Люби и знай родной свой край»,  

посвященного Дню образования Ульяновской области 

 

Подведены итоги городского Брейн-ринга «Люби и знай родной свой 

край»,  посвященного Дню образования Ульяновской области, в котором 

приняли участие 110 учащихся из 14 образовательных организаций города 

Ульяновска:  

МБОУ  СШ: 8, 10, 15, 28, 29, 31, 45, 46, 53,59, 61, 65,  100, 102. 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского Брейн-ринга «Люби и знай 

родной свой край». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров Брейн-ринга (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной работы и дополнительного образования Кондрашову В.А. 

 

 

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Список 

победителей и призёров  

городского Брейн-ринга «Люби и знай родной свой край» 

 

1 место – команда МБОУ СШ №15 г.Ульяновска в составе: Ковалев Андрей, 

Босова Александра, Самсонова Дарья, Архипова Яна, рук. Багдасарян С.В. 

2 место – команда МБОУ  СШ №61 г.Ульяновска в составе: Бычкова Ксения, 

Глухов Иван, Ханова Екатерина, Ярмухин Максим, рук. Устимова О.Н., 

Родионова Н.В. 

3 место – команда МБОУ «Губернаторский лицей №101» при  ФГБОУ ВО 

«УлГПУ им. И.Н. Ульянова» г.Ульяновска в составе: Казакова Ярослава, 

Осянина Алена, Богова Динара, рук. Агареева К.Н., Ворожецова В.В. 

 

 

 

 


